segunda-feira, 11 de setembro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Decreto

           ESTADO DA BAHIA

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO
                 GABINETE DA PREFEITA

ERRATA

DECRETO  Nº 904,  DE 06 DE SETEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO, DE SERVIDOR

OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO do Município

de Santo Amaro, Estado da Bahia e fixa outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, Estado da Bahia, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e pela Lei

Orgânica Municipal,

RETIFICA:

Onde se lê:

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 05 de novembro de 2023.

Leia-se:

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 05 de setembro de 2023.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO AMARO, ESTADO DA

BAHIA, em 11 de setembro de 2023.

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO

Prefeita Municipal

ROBSON PEREIRA DOS SANTOS

Secretário da Fazenda

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E8C10775A34D101199D49B666938691

		2023-09-11T11:38:39-0300